
Zapsala: Lucie Panchártek Suchá  18.12.2023  1  
 

Zápis z jednání pracovní skupiny EIZ – 11.12.2023, 8:30, MS Teams 
Zúčastnění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08.01.2024 je pravidelná schůzka zrušena, nahrazena fyzickým setkáním 

08.01.2024 8:30 je schůzka pro plánování propagačních aktivit (odkaz přijde emailem) pro zájemce 

24. + 25.01. proběhne fyzické setkáni na VUT (Brno) – přesný harmonogram a pokyny začátkem roku 

 

Licenční podmínky 
• PS EIZ se ve sdíleném dokumentu vyjádřila, jaké body CEL licenčních smluv vnímá jako esenciální a chce, 

aby byly uvedeny v přehledové tabulce, ve které se lze lépe orientovat než v několika desítkách stran 
textu 

• Tento přehled bude zaslán CEL  
 

Fyzické setkání – leden 2024 
• Termín 24. + 25. leden na VUT (Brno) 

o 24. středa – odpoledne + večerní networking 
o 25. čtvrtek – celodenní 

• Témata setkání – propagační a edukační aktivity, dvoukolové hlasování CzechELib, směr PS EIZ na 2024+ 

• Přesné pokyny a registrační formulář budou k dispozici v 1. týdnu v lednu 

• Děkujeme VUT za azyl! 
 

  

Lucie Panchártek Suchá UK  Martina Drabantová VUT 

David Skoruša ČVUT  Klaudia Kudličková ČVUT 

Adéla Lorente ČZU  Barbora Katolická ZČU 

Lenka Bělohoubková VŠE  Denis Škopan UK 

Václav Šubrta VŠE  Vlastimil Krejčíř MU 

Martina Drabantová VUT  Eva Hladišová OSU 

Martin Fasura VUT  Jana Kratochvílová MENDELU 

Kristina Mikešová UPOL  Blanka Jankovská UP 

Helena Vorlová JČU  
Ludvík Steiner TUL Tereza Ircingová VŠE  



Zapsala: Lucie Panchártek Suchá  18.12.2023  2  
 

Týden/jiný časový úsek s EIZ 

• Proběhly první schůzky zájemců o tuto aktivitu – rychlou prezentaci má PS EIZ k dispozici (není součástí 
zápisu, materiál interní povahy) 

• Jsme hodně rozkročeni – jak mezi tématy, tak mezi cílovými skupinami 

• Potřebujeme se lépe ukotvit – pokud má mít akce tradici (což asi chceme), pojďme ji budovat od menšího, 
užšího. 

• 14.12. proběhlo další setkání zájemců o tuto aktivitu – krystalizuje akce: 
o Komornějšího rozsahu (2-3 hodiny) 
o Online, cca duben 2024 
o téma „pedagogové pedagogům“ – o EIZ ve výuce, nikoli však od knihovny 

• Zatím není nic tesané do kamene, 8. ledna 8:30 (místo schůzky PS) proběhne další setkání 

• PS EIZ průběžně informovaná emailem 
 

 


